

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Цементум Северо-Запад"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3						
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Рабочие места (ед.)	117	117	0	6	29	66	16	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	0	6	29	66	16	0	0	0	
из них женщин	8	8	0	2	6	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Обособленное подразделение в п. Кварцитный (КШК)																								
Администрация																								
6	Специалист административного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель начальника службы безопасности	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Горно-транспортный цех

8	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дробильно-сортировочный участок карьера																								
4A	Начальник смены	-	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4-1A (4A)	Начальник смены	-	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4-2A (4A)	Начальник смены	-	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9A	Младший начальник смены	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-1A (9A)	Младший начальник смены	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10A	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-1A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-2A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-3A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-4A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-5A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-6A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-7A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-8A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-9A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-10A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

10-11A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-12A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-13A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-14A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-15A (10A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория																							
11	Инженер по качеству	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12	Младший инженер по качеству	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13A	Пробоотборщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
13-1A (13A)	Пробоотборщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
13-2A (13A)	Пробоотборщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
13-3A (13A)	Пробоотборщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Отдел по планово-предупредительным ремонтам																							
14	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная служба																							
3	Руководитель производственной службы	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Ремонтно-механическая служба																							
15	Главный механик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Инженер-инспектор про-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	изводствен- ного обору- дования																				
17	Машинист крана авто- мобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
18A	Механик по направлению ремонта дро- бильно-сор- тировочного оборудова- ния	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
18- 1A (18A)	Механик по направлению ремонта дро- бильно-сор- тировочного оборудова- ния	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
19A	Механик по направлению ремонта мо- бильного оборудова- ния	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
19- 1A (19A)	Механик по направлению ремонта мо- бильного оборудова- ния	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
20A	Слесарь по ремонту ав- томобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
20- 1A (20A)	Слесарь по ремонту ав- томобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
20- 2A (20A)	Слесарь по ремонту ав- томобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
20- 3A (20A)	Слесарь по ремонту ав- томобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
5A	Слесарь по ремонту и	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да

	обслужива- нию обору- дования																		
5-1A (5A)	Слесарь по ремонту и обслужива- нию обору- дования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да
5-2A (5A)	Слесарь по ремонту и обслужива- нию обору- дования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да
5-3A (5A)	Слесарь по ремонту и обслужива- нию обору- дования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да
5-4A (5A)	Слесарь по ремонту и обслужива- нию обору- дования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да
5-5A (5A)	Слесарь по ремонту и обслужива- нию обору- дования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да
21	Старший сле- сарь по ре- монту авто- мобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
22A	Электрога- зосварщик, занятый на резке и руч- ной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да
22- 1A (22A)	Электрога- зосварщик, занятый на резке и руч- ной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да
22- 2A (22A)	Электрога- зосварщик, занятый на резке и руч- ной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да

22-3A (22A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22-4A (22A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22-5A (22A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23A	Водитель топливозаправщика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (23A)	Водитель топливозаправщика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба энергетика

24	Главный энергетик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1A	Энергетик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1-1A (1A)	Энергетик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
25A	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-1A (25A)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-2A (25A)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-3A (25A)	Электрослесарь по обслуживанию	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	и ремонту оборудова- ния																						
25- 4A (25A)	Электросле- сарь по об- служиванию и ремонту оборудова- ния	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Технический департамент																							
79	Руководи- тель карьера Шокшинский кварцит	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист по охране труда 1 кате- гории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок горной техники																							
27A	Машинист бульдозера	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27- 1A (27A)	Машинист бульдозера	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28A	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28- 1A (28A)	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29A	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29- 1A (29A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29- 2A (29A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29- 3A (29A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29- 4A (29A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29- 5A (29A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

29-6A (29A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок мобильной техники																							
30A	Водитель автомобилю, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-1A (30A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-2A (30A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-3A (30A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-4A (30A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	технологиче- ском про- цессе																					
30-5A (30A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-6A (30A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-7A (30A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-8A (30A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-9A (30A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

30-10A (30A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-11A (30A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-12A (30A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-13A (30A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-14A (30A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-15A (30A)	Водитель автомобиля, занятый на	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе																						
30- 16A (30A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31A	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31- 1A (31A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31- 2A (31A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31- 3A (31A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31- 4A (31A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок по отгрузке																							
2A	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-1A (2A)	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-2A (2A)	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-3A (2A)	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32A	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32- 1A (32A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

32-2A (32A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-3A (32A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-4A (32A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-5A (32A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-6A (32A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-7A (32A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33A	Оператор конвейера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1A (33A)	Оператор конвейера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2A (33A)	Оператор конвейера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3A (33A)	Оператор конвейера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель карьера Шокшинский

кварцит

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.01.2026 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.01.2026 г.

(дата)

Ведущий специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.01.2026 г.

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.01.2026 г.

(дата)

Руководитель производственной  
службы

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.01.2026 г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5238

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2025 г.

(дата)